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Извршителот Томислав Џумеркоски од Прилеп врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Матадор 2002 ДООЕЛ Прилеп преку Адв.Илија Адамчески од Прилеп, засновано на извршната исправа НПН бр.1972/18 од 28.6.2018 на Нотар Наташа Велеска, против должникот Шате Транспорт ДООЕЛ Прилеп од Прилеп со седиште на ул Цане Кузманоски бр.130, Прилеп за спроведување на извршување во вредност 1.238.552,00 ден., на ден 28.02.2020 година го донесува следниот: 
              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Товарно моторно возило, N3 товарно, BC тегнач со седло, марка MAN, тип TGA01 18.463 FLS.36, сила на мотор 338 kw со вредност 522.750,00 денари,
1. Товарно моторно возило, N3 товарно, BC тегнач со седло, марка VOLVO, тип FH12-4X2T, сила на мотор 309 kw, со вредност 338.250,00 денари;
1. Товарно моторно возило, N3 товарно, BC тегнач со седло, марка VOLVO, тип FH3.4X2 ТВ 440/37, сила на мотор 324 kw, со вредност 953.250,00 денари и
1. Товарно моторно возило, N3 товарно, BC тегнач со седло, марка SCANIA, тип A4X2/R420 LA4X, сила на мотор 309 kw, со вредност 904.050,00 денари;.
Во цените е вкалкулиран 18% ДДВ, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
Предметите се оптоварени со следните товари:
Заложно право во корист на Капитал Банка АД Скопје, и залог во корист на доверителот Матадор 2002 ДООЕЛ Прилеп.
	Продажбата ќе се одржи на ден 10.03.2020 година во 10.00 часот  во канцеларија на Извршител Томислав Џумеркоски на . ул. Орде Кабецо бр. 8 Прилеп

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Слободен Печат.
На јавното наддавање за предметите можат да учествуваат само лица кои предходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десетина) од утврдената вредност на предметот. 
Гаранцијата да се уплати на сметката на извршителот со број 300020000374649 што се води во Комерцијална Банка АД Скопје, најдоцна 1 (еден) ден пред одржување на продажбата. 
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат на плац кај Темјан Транс ДОО Прилеп на адреса ул.Карпалак бб Прилеп
